
                                                            

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2018 

          Uchwała Nr LIX/486/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 07.02.2018 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/364/17 z dn. 

12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 110 (filia AWF)- malowanie sal  i 

jadalni  + inne prace remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

12 000 zł 

 

MCOO 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 110,( filia ) ul. Ciepłownicza 34 – 

remont łazienki i inne prace remontowe  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

12 000 zł 

 

MCOO 

 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/364/17 z dn. 

12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 185- malowanie korytarzy + inne 

prace remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

25 000 zł 

 

MCOO 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 185- remont sanitariatu i inne prace 

remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

25 000 zł 

 

MCOO 

 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/364/17 z dn. 

12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 185- wymiana oświetlenia w salach, 

instalacji i tablic elektrycznych + inne prace 

remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

25 500 zł 

 

MCOO 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 185- remont sanitariatu i inne prace 

remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

 

25 500 zł 

 

MCOO 

 



PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z pismami Dyrekcji Samorządowych Przedszkoli nr 110 i 185 z prośbą  

o zmiany w zakresie prac remontowych w w/w placówkach oświatowych dokonuje się 

powyższych zmian w tegorocznym budżecie. 

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 


